
      

 

UCHWAŁA  Nr LVII/250/2018 

Rady Gminy  Sochaczew 

z dnia 20 lutego 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie działki nr ewid. 273/12 o pow. 0,3884 ha  

w obrębie geodezyjnym Mokas gmina Sochaczew  przeznaczonej pod drogę gminną 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity   Dz. U.  z 2017  r.  poz. 1875 ), Rada Gminy  Sochaczew 

 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od  Serwińskiego Józefa  darowizny na rzecz Gminy Sochaczew 

nieruchomości gruntowej położonej  w obrębie geodezyjnym Mokas gmina Sochaczew, 

oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako  działka:   

 nr ewid. 273/12 o pow.0,3884 ha uregulowanej w KW  nr PL 1O/00012766/8 

z przeznaczeniem na utworzenie drogi  gminnej. 

 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Pan Serwiński Józef zam. Mokas 24  96-500 Sochaczew wystąpił do Wójta Gminy Sochaczew 

z propozycją darowizny - nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowej składającej się  

z działki oznaczonej jako:   

 

 nr ewid. 273/12 o pow.0,3884 ha uregulowanej w KW  nr PL 1O/00012766/8 

 

Wójt Gminy Sochaczew Pan Mirosław Orliński przyjął propozycję nieodpłatnego przyjęcia 

gruntów w obrębie geodezyjnym Mokas gmina Sochaczew z przeznaczeniem na urządzenie 

drogi gminnej. 

 

 

 


